
XIII OPEN PAMPLONA TODAS LAS CATEGORIAS POOMSAE - FS.

- Horarios por tapiz aproximados-

Tapiz 1 75 Competidores 8:00 - 17:30
Categoría Competidores Inicio Duración

1 ALEVIN MASCULINO 11 8:00 1:35

2 BENJAMIN FEMENINO 2 9:35 0:10

3 BENJAMIN MASCULINO 2 9:45 0:10

4 CADETE INF. FEMENINO 10 9:55 1:30

5 CADETE INF. MASCULINO 4 11:25 0:20

6 PAREJA 2 10 11:45 1:30

7 CADETE FEMENINO 10 13:15 1:30

8 MASTER 3 MASCULINO 7 14:45 0:35

9 MASTER 4 MASCULINO 2 15:20 0:10

10 SENIOR 2 MASCULINO 13 15:30 1:45

11 TRIO 1 FEMENINO 4 17:15 0:20

Tapiz 2 81 Competidores 8:00 - 17:30
Categoría Competidores Inicio Duración

1 INFANTIL MASCULINO 7 8:00 0:35

2 ALEVIN FEMENINO 9 8:35 1:25

3 INFANTIL FEMENINO 12 10:00 1:40

4 PAREJA CADETE 6 11:40 0:30

5 MASTER 2 FEMENINO 6 12:10 0:30

6 CADETE MASCULINO 10 12:40 1:30

7 TRIO CADETE FEMENINO 3 14:10 0:15

8 TRIO CADETE MASCULINO 3 14:25 0:15

9 TRIO JUNIOR FEMENINO 3 14:40 0:15

10 TRIO JUNIOR MASCULINO 2 14:55 0:10

11 MASTER 1 MASCULINO 17 15:05 2:05

12 TRIO 2 FEMENINO 3 17:10 0:15
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Tapiz 3 69 Competidores 8:00 - 17:30
Categoría Competidores Inicio Duración

1 JUNIOR FEMENINO 26 8:00 3:55

2 PAREJA JUNIOR 11 11:55 1:35

3 MASTER 1 FEMENINO 11 13:30 1:35

4 SENIOR 1 MASCULINO 17 15:05 2:05

5 TRIO 1 MASCULINO 4 17:10 0:20

Tapiz 4 71 Competidores 8:00 - 17:30
Categoría Competidores Inicio Duración

1 SENIOR 1 FEMENINO 26 8:00 3:55

2 PAREJA 1 10 11:55 1:30

3 MASTER 2 MASCULINO 10 13:25 1:30

4 JUNIOR MASCULINO 17 14:55 2:05

5 TRIO 2 MASCULINO 4 17:00 0:20

6 SENIOR 2 FEMENINO 4 17:20 0:20

Tapiz 1 15 Competidores 18:00 - hasta final
Categoría Competidores Inicio Duración

1 FS -17 FEMENINO 6 8:00 0:30

2 FS  FEMENINO 7 8:30 0:35

3 FS  PAREJA 2 9:05 0:10

Tapiz 2 16 Competidores 18:00 - hasta final
Categoría Competidores Inicio Duración

1 FS -17 MASCULINO 5 8:00 0:25

2 FS  MASCULINO 8 8:25 0:40

3 FS -17 PAREJA 2 9:05 0:10

4 FS  EQUIPO MIXTO 1 9:15 0:05
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